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Riskbedömning för COVID-19 

Förändringar jämfört med versionen av 17 mars 2020: Avsnitt "Riskbedömning" 

Situationen i Tyskland 

För tillfället har fall av infektion med det nya coronaviruset (SARS-CoV-2) bekräftats i alla federala 
stater. Antal fall finns på www.rki.de/covid-19-fallzahlen. 

Riskbedömning 

Den globala spridningen av COVID-19 förklarades som en pandemi av WHO den 11 mars 2020. 
Robert Koch-institutet följer kontinuerligt den aktuella situationen, utvärderar all information och 
utvärderar risken för befolkningen i Tyskland. Det är en mycket dynamisk och allvarlig situation i hela 
världen såväl som i Tyskland. I vissa fall är sjukdomsförloppet svårt, och dödligt förlopp av sjukdomen 
inträffar också. Antalet fall i Tyskland fortsätter att öka. 

Den totala risken för befolkningens hälsa i Tyskland är för närvarande rankad som hög och mycket 
hög för riskgrupper. Sannolikheten för allvarliga sjukdomar ökar med ålder och befintliga medicinska 
tillstånd. Denna risk varierar från region till region. Bördan för sjukvårdssystemet beror till stor del på 
den regionala spridningen av infektionen, den tillgängliga kapaciteten och de åtgärder som inletts 
(isolering, karantän, social distansering) och kan lokalt vara mycket stor. Denna bedömning kan 
förändras på kort sikt på grund av ny kunskap. 

Infektionsskyddsåtgärder och strategi 

De massiva ansträngningarna på alla nivåer inom den offentliga hälsovården (ÖGD) har fortsatt 
målsättningen att upptäcka infektioner i Tyskland så tidigt som möjligt och bromsa ytterligare 
spridning av viruset så mycket som möjligt. De bör kompletteras med insatser från samhället som 
helhet, till exempel att minska sociala kontakter i syfte att undvika infektioner på privata, 
professionella och offentliga områden och minska resor. 

Syftet är att hålla antalet samtidigt sjuka personer så lågt som möjligt och att vinna tid för ytterligare 
förberedelser, såsom skyddsåtgärder för särskilt utsatta grupper, öka sjukvårdens 
behandlingskapacitet, undvika stresstoppar i hälsosystemet och utveckla antivirala läkemedel och 
vacciner. 

RKI: s rekommendationer för sjukvård och omsorg finns på www.rki.de/covid-19, inklusive 
rekommendationer för kontaktpersonshantering, alternativ för kontaktminskning, kriterier för 
riskbedömning av stora evenemang och hjälp för att skydda särskilt utsatta grupper. Information för 
resenärer kan hittas på Federal Foreign Office. Statliga och lokala hälsomyndigheter tillhandahåller 
information på regional eller lokal nivå. 
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